Tabloları tarih sırasına
göre hazırlayarak, ilk salnamede bulunmayan kurumları, ikinci salname
verilerine göre hazırladığımız ikinci tabloda vermeyi yeğledik. Böylelikle
kronolojiye uygun hazırlanan tablolarla Taşlıca’nın idari organizasyonundaki
gelişim süreci daha net görülebilir hale gelmiştir.

Tablo 1: 1300 (1882-1883) Yılında Sancağın İdari Organları132
Daire Adı Görevlileri Daire Adı Görevlileri
Meclis-i İdare-i
Vilayet

Mutasarrıf (Reis)
Naip
Muhasebeci
Tahrirat müdürü
Metropolit
Kâtip (Üye değil)

Tahsilat
Komisyonu

Reis
4 Aza

Maarif ve Evkaf
Komisyonu

Reis
2 Aza

Orman
Memuru

Kolcu
Kantarcı

Burada ifade edilmesi gereken bir diğer husus,
1882/93 yıllarında bazı memuriyetlerin idari bir hüviyete erişmemişken,
1893/94 yıllarından itibaren idari bir hüviyete kavuşmuş olmalarıdır. Mesela
orman memurları Orman İdaresine, telgraf memurları Telgraf ve Posta
İdaresine, rüsumat memurları da Rüsumat İdaresine dönüşmüştür.

Tablo 2: 1311 (1893-1894) Yılında Sancağın İdari Organları133

Daire Adı Görevlileri Daire Adı Görevlileri
Vergi Dairesi Memur

2 Muvazzaf-ı Muhammin
Fahri Muhammin
Vergi Kâtibi
Refik
Defterci

Umur-ı Nafia
Komisyonu

Reis (Mutasarrıf)
Reis-i Sâni
Kapıcıbaşı
6 Aza
Kâtip
Sandık Emini

Nüfus
Kalemi

Memur
Kâtip

Duyun-ı Umumiye Memuru
Polis Komiseri
Pasaport Memuru
Rüsumat Memuru

İbtidâi Mektebi 5 Okul
158 Erkek
92 Kız

Hristiyan
Mektepleri

2 Okul
226 Erkek
93 Kız

Merkez Livaya Bağlı
Köy Sayısı

62

Son salnamemiz olan 1314 (1896-1897) yılı Kosova Vilayet Salnamesinde
yukarıdaki daireler dışında yeni bir daire görülmemektedir. Bu yüzden ayrıca bir
tablo hazırlanmamıştır. Sadece yeni memuriyetler göze çarpmaktadır. Bunlar;
zabıta memuru bölük ağası, onun muavini, polis, gümrük sandık emini, gümrük
kantarcısı ve iki gümrük kolcusudur.134 Yeni memuriyetlerle iç güvenlik ve
gümrük memurlarının sayısının artırıldığı ortadadır.